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Biogas och biogasol som förbrukas som bränsle 
för uppvärmning (gäller idag)

• Möjlighet finns till full befrielse från energi-och koldioxidskatt

Skattebefrielse fås genom avdrag för den som själv är skattskyldig för 
biogas eller biogasol.

Skattebefrielse fås genom återbetalning för den som inte är skattskyldig 
för biogas eller biogasol.

För skattebefrielse krävs att biogasen eller biogasolen vid 
skattskyldighetens inträde omfattas av ett anläggningsbesked.



Biogas och biogasol som förbrukas som bränsle 
för uppvärmning (gäller från och med den 1 januari 
2022)

• För skattebefrielse krävs att biogasen eller biogasolen vid 
skattskyldighetens inträde omfattas av ett anläggningsbesked.

Har biogasen eller biogasolen förbrukats i en anläggning för 
produktion av el, värme, kyla eller bränslen med en sammanlagd 
installerad tillförd effekt på minst 2 megawatt krävs även att förbrukaren 
vid förbrukningstillfället har ett hållbarhetsbesked för biogasen eller 
biogasolen.



Biogas och biogasol som förbrukats eller sålts som 
motorbränsle (gäller idag)

• Möjlighet finns till full befrielse från energi-och koldioxidskatt när 
biogas och biogasol förbrukats eller sålts som motorbränsle.

Skattebefrielse fås genom att den som är skattskyldig för biogas eller 
biogasol gör avdrag för sin förbrukning eller försäljning av biogasen eller 
biogasolen.

För skattebefrielse krävs att biogasen eller biogasolen omfattas av ett 
anläggningsbesked. Har biogasen eller biogasolen förbrukats eller sålts 
för förbrukning för transportändamål krävs även att biogasen eller 
biogasolen omfattas av ett hållbarhetsbesked.



Biogas och biogasol som förbrukats eller sålts som 
motorbränsle (gäller från och med den 1 januari 
2022)

För skattebefrielse krävs att biogasen eller biogasolen som förbrukats 
eller sålts som motorbränsle omfattas av ett anläggningsbesked och 
av ett hållbarhetsbesked.

(Begränsningen att hållbarhetsbesked endast krävs när motorbränslet 
förbrukats eller sålts som motorbränsle till transportändamål slopas 
därmed.)



Information om reglerna som gäller idag hittar du på 
skatteverket.se.



Fördjupad information hittar du på 
skatteverket.se/rattsligvagledning 


